



Shropshires

2013

Lot #	Consignor	Price	Buyer
-------	-----------	-------	-------

Yearling Ram

2105	RoKaJo	\$300.00	Hailey Varnell RT 2 Box 1300 PORUM OK 74455
1 Total Lot		\$300.00 TOTAL	\$300.00 Average

Early Spring Ram Lamb (Jan-Feb 14)

6073	Slack Club Lambs	\$2,500.00	GRAND CHAMPION Hunter Thomason 20631 Morning Glory HARRAH OK 73045
2128	Avery Shropshires	\$750.00	RES GRAND CHAMPION Otis Lavone Wiles Family 07380 St. Rt 249 HICKSVILLE OH 43526
6041	Avery Shropshires	\$200.00	Tim Gadsby 1706 Harrisville Rd STONEBORO PA 16153
2173	Rife Shropshires	\$300.00	Colby Clark 187 Currier Hill Rd GILMANTON NH 03237
2148	EJ & AJ The Joyful Shrops	\$200.00	Hailey Varnell RT 2 Box 1300 PORUM OK 74455
2164	Cabaniss Shropshires	\$300.00	Ro Ka Jo 569 St Hwy DD MARSHFIELD MO 65706
2115	Ebert Sheep Farm	\$200.00	Cynthia Scheer 1827 Concord Rd HADDAM KS 66944
7 Total Lots		\$4,450.00 TOTAL	\$635.71 Average

Late Spring Ram Lamb (Feb 15 or later)

2129	Avery Shropshires	\$250.00	C Donald Call 964 Mohawk Trail SHELBURNE FALLS MA 01370
2165	Cabaniss Shropshires	\$3,250.00	Majors Show Lambs 17864 Couper Rd MILAN MI 48160
2175	Rife Shropshires	\$400.00	Paul Ramsdell 1622 Franklin Rd FRANKLIN GROVE IL 61031
2121	Cole Club Lambs	\$300.00	Steve Swenka 18064 M Avenue FAYETTE IA 52142
2174	Rife Shropshires	\$200.00	Nicole Dittbrenner 309 State Rd 48 Cumberland WI 54829
2112	Ebert Sheep Farm	\$300.00	Eli Sample 1172 Madison 431 ANNAPOLIS MO 63620
2149	EJ & AJ The Joyful Shrops	\$200.00	Karol Willie 27250 Erickson Rd EUGENE OR 97402
7 Total Lots		\$4,900.00 TOTAL	\$700.00 Average

Yearling Ewe

6038	Rife Shropshires	\$700.00	Sara Walker 9814 South Western PERKINS OK 74059
2140	High Farms	\$600.00	Hayden Meeks 5988 Hwy 88 HALLS TN 38040
6092	RoKaJo	\$325.00	Hayden Meeks 5988 Hwy 88 HALLS TN 38040
2120	Cole Club Lambs	\$300.00	Eli Sample 1172 Madison 431 ANNAPOLIS MO 63620
2114	Ebert Sheep Farm	\$450.00	Rebecca Jones Shropshires 1566 E 565th Rd BRIGHTON MO 65617
2170	Rife Shropshires	\$300.00	Outlaw Sheep Company 3010 E 1370 Rd EL DORADO SPRINGS MO 64744
2152	Brockelman/TroxteLL	\$400.00	Outlaw Sheep Company 3010 E 1370 Rd EL DORADO SPRINGS MO 64744
2153	Brockelman/TroxteLL	\$300.00	Gerald Schulze 35259 Schulze Rd WARRENTON MO 63383
8 Total Lots		\$3,375.00 TOTAL	\$421.88 Average

Fall Ewe Lamb

2171	F Rife Shropshires	\$1,100.00	Sara Walker 9814 South Western PERKINS OK 74059
1 Total Lot		\$1,100.00 TOTAL	\$1,100.00 Average

Early Spring Ewe Lamb (Jan-Feb 14)

6042	F Avery Shropshires	\$750.00	GRAND CHAMPION Eli Sample 1172 Madison 431 ANNAPOLIS MO 63620
2177	F Rife Shropshires	\$700.00	Sara Walker 9814 South Western PERKINS OK 74059
2166	F Cabaniss Shropshires	\$1,250.00	Adriana Wendland 14580 Mystic Lake Dr PRIOR LAKE MN 55372
2151	F EJ & AJ The Joyful Shrops	\$250.00	Outlaw Sheep Company 3010 E 1370 Rd EL DORADO SPRINGS MO 64744
6045	F Crago Family Ranch	\$350.00	Mike & Karen Elsbury & Family 5385 E 500 N GREENFIELD IN 46140
2126	F Heeg's Crazy H Club Lambs	\$500.00	Bryant Shrops P O Box 136 FREDERICKTOWN OH 43019
2150	F EJ & AJ The Joyful Shrops	\$200.00	Eli Sample 1172 Madison 431 ANNAPOLIS MO 63620



Shropshires

2013

Lot #	Consignor	Price	Buyer
2117	F Ebert Sheep Farm	\$250.00	Mike & Karen Elsbury & Family 5385 E 500 N GREENFIELD IN 46140
2146	F High Farms	\$300.00	Amanda, Sara, Todd II, Auston, Jacob & Clay Bartho 20704 Village Ave MENDON MO 64660
2176	F Rife Shropshires	\$200.00	Dakota Fritts P O abox 1580 HUNTSVILLE AR 72740
2122	Cole Club Lambs	\$200.00	Mike & Karen Elsbury & Family 5385 E 500 N GREENFIELD IN 46140
2141	F High Farms	\$200.00	Majors Show Lambs 17864 Couper Rd MILAN MI 48160
2143	High Farms	\$200.00	Majors Show Lambs 17864 Couper Rd MILAN MI 48160
2145	High Farms	\$200.00	Majors Show Lambs 17864 Couper Rd MILAN MI 48160
2144	F High Farms	\$200.00	Gerald Schulze 35259 Schulze Rd WARRENTON MO 63383
15 Total Lots		\$5,750.00 TOTAL	\$383.33 Average

Late Spring Ewe Lamb (Feb 15 or later)

2113	F Ebert Sheep Farm	\$1,300.00	RES GRAND CHAMPION Woelber Shropshires 1565 60th Ave PIPESTONE MN 56164
2169	F Cabaniss Shropshires	\$350.00	Isla Mae Steckel 1215 Steckel Lane WINCHESTER IL 62694
2127	F Heeg's Crazy H Club Lambs	\$250.00	Sara Walker 9814 South Western PERKINS OK 74059
2178	F Rife Shropshires	\$250.00	Eli Sample 1172 Madison 431 ANNAPOLIS MO 63620
2179	F Rife Shropshires	\$200.00	Eli Sample 1172 Madison 431 ANNAPOLIS MO 63620
2168	Cabaniss Shropshires	\$400.00	Shelby Frost 21114 N Broadway MULHALL OK 73063
2118	F Ebert Sheep Farm	\$800.00	Woelber Shropshires 1565 60th Ave PIPESTONE MN 56164
2124	Cole Club Lambs	\$300.00	Karissa Smidt 29774 East 760 Rd Wagoner OK 74467
2119	F Ebert Sheep Farm	\$700.00	Jansyn Vanhorn 2002 J Rd GARFIELD KS 67529
2123	Cole Club Lambs	\$250.00	Harley Brockelman 455 Biggerstaff Rd SHERMAN TX 75090
10 Total Lots		\$4,800.00 TOTAL	\$480.00 Average

49 Total Lots **\$24,675.00 TOTAL** **\$503.57 Average**